潭医职院学工[2016]53号

关于做好2016年中秋节期间
学 生 工 作 的 通 知
各二级学院：

根据学校2016年中秋节放假安排，现就做好中秋节假期学生去向、工作值班、信息报送等工作通知如下：

一、放假时间

9月15日-9月17日，共3天；
9月17日晚照常晚自习；9月18日上星期五的课。

二、工作值班

	9月15日

（周 四）
	9月16日

（周 五）
	9月17日

（周 六）

	学生工作处
	王金桃
	赵  璇
	汪石果

	宿舍管理科
	廖  军
	肖必慎
	冯 萍

	医用电气学院
	吴  璇
	吴  璇
	杨德良

	卫生管理学院
	龙芊妤
	龙芊妤
	曾  文

	护理学院（本部）
	袁艾兰
	王  淳
	向  波

	医学技术学院
	刘小娟

成玉梅
	曾  倩

周  艳
	曹  昭

	临床学院
	朱永泰
	谭怀忠
	李四军

	护理学院（河西）
	莫吉祥
	莫吉祥
	龙 亮

三、有关要求

1、各二级学院放假前要组织一次本单位学生的防火防盗、交通安全、遵纪守法、自我保护等方面的安全纪律教育；
2、9月14日12:00前，各二级学院要以专业班级为单位填报好《学生节假日去向登记表》，并报学生工作处备案；
3、9月18日16:00前，各二级学院应填报《学生返校人数统计表》、《未返校学生情况登记表》报学生工作处备案；
4、各单位要高度关注身心违纪学生情况，并于9月26日16:00前填报《重点关注对象呈报表》报学生工作处备案。
学生工作处（部）

                          二○一六年九月十二日

- 3 -
- 2 -